別記様式第９号（第４条関係）

須崎市立スポーツセンター使用料減免申請書

平成　年　月　　日
須　崎　市　長　　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　印
電話番号
　　　須崎市立スポーツセンターの設置及び管理に関する条例および同条例施行規則並びに
同条例使用料減免規則に基づき、下記のとおり使用料の減免申請を致します。

記

	利　用　施　設　名

	利　用　日　時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　～
　　　　　　　　　　　　～
平成　　年　　月　　日（　）　　　　　　まで

	利　用　目　的

	正 規 使 用 料
	円

（使用料　　　　円・照明料　　　　円・附属設備使用料　　　　円）

	使用料の減免を受

けようとする理由

	備　　　　　考

	市　長
	教育長
	課　長
	補　佐
	係　長
	係